Sfințirea rămășițelor pă-

mântești ale defunctului va avea loc Luni în 26 Martie (8 Aprilie) a. c., la orele 3 d. a., la casa defunctului (1, Halăș-utca 1) după ritul ortodox, de unde vor fi transportate la Bran (Törösvár) pentru a fi așezate spre vecinică odihnă în cavoul familiar. — Budapesta, în 24 Martie (6 Aprilie) 1912.

Fie-i memoria binecuvântată!

— La încheierea foii primim din Sibiu știrea telegrafică, că preotul gr. or. din Odvoș (comit. Arad) Sever Sevel s'a încetat azi noapte din viață.

Un nou succes al aviatorului Vlaicu. Alaltaeri (a doua zi de Paști) Ploesteni au admirat pe sburătorul ardelean Aurel Vlaicu.